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Seve 07-510-324K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Skra plata Navn Artnr/ Ant |[Lev
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Seve

07-510-324K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Part Name Articlenr. | Qty | | Part Name Article nr. | Qty
Unbrako skrue M8x40 forsenket hode | 04-034-040 | 12 Skive M8 stor 04-055-008 | 12
Lasemutter M8 04-040-008 | 12 Skra plato mini 07-510-324 | 1
Endedeksel flatt M10/M12 sort hode | 05-301-035 | 12 Sprossetrinn skra plate miniserie 07-510-327 | 4

Endedeksel flatt M10/M12 sort kropp | 05-301-035 | 12

Part Name Article nr. | Qty
Unbrako skrue M8x25 forsenket hode | 04-034-025 | 2
Lasemutter M8 04-040-008 | 2
Skive M8 04-050-008 | 2
Vinkel 35x35x35x3 11mm hull 04-070-036 | 2




Seve 07-510-324K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

0

Part Name Article nr. | Qty | | Part Name Article nr. | Qty
Lasemutter M8 04-040-008 | 2 Skive M8 04-050-008 | 2
Rekkv Ska plato hgyre | 07-510-321 | 1 Torx M8x25 04-000-025 | 2
Rekkv Ska plato venstre | 07-510-322 | 1

Part Name Article nr. | Qty
Brikke 50 1XM8 | 04-060-050 | 12
Torx M8x25 04-000-025 | 12




Save 07-510-324K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet
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